OBSERVACIONES PAGO IMPUESTO PREDIAL

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010000260010001 LUISA STHER FERNANDEZ
MORENO C 11 9 36 42 23710121 $260.156.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS
1251230230730223 $2.903.950,00 2019,2020,2021,2022,2023

SON: Dos Millones Novecientos Tres Mil Novecientos Cincuenta Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$2.029.250,00 $1.000.050,00 $21.000,00 $390.850,00 $129.000,00 $333.350,00 $0,00 $2.903.950,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO